“Concilio Provinciali V. Mediolanensi, cap. inscripto, *Quae ad poenitentiae Sacramentum pertinent, sic inter alia statuit: Episcopus quo decentius, atque adeo, religiosius Sacramenti hujus administratio fiat, Presbyteros confessarios etiam qui alicujus Congregationis Clericorum regularium, alteriusve societatis regulares sint, ad audiendae confessionis officium ne admittat, neve illam audire etiam in suis ecclesiis sine superpelliceo et stola patiatur. Efficiat vero, ut reliqui Regulares, tam Monachi quam Mendicantes in hoc ministerio habitum, vestitumque adhibeant, quam ex regulae praescripto in choro ad divina officia celebranda adhibent..... Rursus, ut alia ejus Concilia omittam, in instructione de Sacramento Poenitentiae, quas Episcopi pene omnes in Diocesis suis servandas, Sacerdotibus saecularibus praescribunt, sic habet: *Superpelliceo, et stola violacei coloris utetur, nec vero umquam stans, sed sedens audiat et absolvat.*—Extant et in hanc rem varia Sacrae Rituum Congregationis decreta, atque Edicta Summorum Romanorum Pontificum, quibus distincte praecipitur confessariis, si scilicet Praesbyteri saeculares, vel Regulares sunt, ut in confessionibus audiendis, in Ecclesia scilicet, et in confessionali sede, superpelliceum et stolam violaceam adhibeant; si vero Monachi, aut Fratres mendicantes, stolam. Ceterum licet ex*

“nostri § praescripto videatur posse omitti superpelliceum ipsum stolam, si aliter ferat consuetudo locorum, puto nihilominus, ubi in Ecclesia et sede confessionali Poenitentiae Sacramentum administratur, adhibendum esse superpelliceum ac stolam á saecularibus Presbyteris, á Reguribus vero, quicumque illi sint, stolam juxta memorata Sacrae Congregationis Decreta, ac omnium fere Dioecesium statuta.”

Convencidos de esta verdad, y sobre todo, de la necesidad de reanimar el espíritu religioso en los tiempos en que vivimos, muchos Párrocos y otros Sacerdotes en la ciudad y en las Parroquias foráneas, usan la sobrepelliz y estola cuando administran este Sacramento en la Iglesia y en el confesonario. Excitamos el celo de los demás, y los exhortamos en el Señor á imitar este laudable ejemplo, que es tan fácil, tan provechoso á los fieles y tan del agrado de Dios: esperamos que les bastará esta exhortacion.

## VII.

*Velo para cubrir á los nuevos esposos en la Misa.*

El Santo Concilio de Trento, ses. 24. cap. 1. de Reform. Matrimonii dice: “Si quae provinciae aliis ultra praedictas, laudabilibus consuetudinibus, et caeremoniis hac in re utuntur, eas omnino retineri Sancta Synodus vehementer exoptat.” De